[bookmark: __DdeLink__9971_1414889890]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «17». 10 .2019 г.                                                            № 24/15

О внесении изменений в решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 07/03 от 29.03.2018 г. « О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малога  и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование имущества, включенного в Перечень.»

В соответствии с Федеральными  закономи от 21 декабря 2001 года № 178 «О привитизации государственного и муниципального имущества» ( в ред. От 07.12.2011г.), от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», на основании Постановления Администрации Горнобалыклейского сельского поселпения  № 1 от 10.01.2019 г. ; Договора с купли продажи №1 от 22 января 2019 г, Устава Горнобалыклейского сельского поселения Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения
решил:
1.  Внести изменения в приложение №2 решения Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения  №07/03 от 29.03.2018 г. и изложить в новой редакции:
 номер имущества в реестре 1-2-ГП-0008,
адрес местоположение объекта -с. Горный Балыклей ул. Пушкина 29, нежилое помежение

2.Утвердить Перечень муниципального имущества в новой редакции.
Приложение №2 — 1л.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящие решение в специально отведенных местах.
4.Настоящие решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                   С.Н.Соловьев.